

GLB REVISION

Dansk Distribution A/S

Silovej 20, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 43 92 70

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30 Mars 2017


~~Henrik Pedersen~~
Dirigent

Erik Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Distribution A/S Silovej 20 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 36 43 92 70
	Stiftet: 20. november 2014
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Johansen, Formand Mikael Kristian Madsen Erik Petersen Anders Løkke Borg Johnny Weygaard
Direktion	Niels Henrik Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transport- og logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.710 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod -900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.710.337	363.735
1 Personaleomkostninger	-2.130.824	-1.147.841
Driftsresultat	-420.487	-784.106
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-285.000
Andre finansielle indtægter	1.634	86
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.576	-2.661
Resultat før skat	-420.429	-1.071.681
Skat af årets resultat	92.128	171.283
Årets resultat	-328.301	-900.398
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-328.301	-900.398
Disponeret i alt	-328.301	-900.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.254.148	778.754
	Udskudte skatteaktiver	263.411	171.283
	Andre tilgodehavender	2.500	27.021
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.560</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.537.619</u>	<u>977.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>646.044</u>	<u>603.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.183.663</u>	<u>1.580.703</u>
	Aktiver i alt	<u>4.183.663</u>	<u>1.580.703</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	3.000.000	1.500.000
5	Overført resultat	-1.228.699	-900.398
	Egenkapital i alt	<u>1.771.301</u>	<u>599.602</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.412.747	668.473
	Anden gæld	<u>849.615</u>	<u>312.628</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.262.362</u>	<u>981.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.362</u>	<u>981.101</u>
	Passiver i alt	<u>4.183.663</u>	<u>1.580.703</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.848.497	955.938
Pensioner	173.745	148.540
Andre omkostninger til social sikring	20.813	6.528
Personalemkostninger i øvrigt	87.769	36.835
	2.130.824	1.147.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.576	2.661
	1.576	2.661
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	285.000	0
Tilgang i årets løb	0	285.000
Afgang i årets løb	-285.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	285.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-285.000	0
Årets resultat	0	-285.000
Årets tilbageførsler på afgang	285.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	0	-285.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	1.500.000	1.500.000
	3.000.000	1.500.000
Kontant kapitaludvidelse med nominelt kr. 1.500.000 den 19. december 2016.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-900.398	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-328.301</u>	<u>-900.398</u>
	<u>-1.228.699</u>	<u>-900.398</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>26.512</u>